UBND TỈNH NINH BÌNH

THANH TRA TỈNH

Số:       /QĐ-TTr

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố công khai tình hình thực hiện dự toán quý III

và 9 tháng đầu năm 2023

CHÁNH THANH TRA TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn

vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết điṇh số 45/QĐ-UBND  ngày 17/01/2023 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành Quy đinh một số điểm về điều hành dự toán ngân

sách nhà nước tỉnh Ninh Bình năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh

về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế- xã hội và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-TTr ngày 30/06/202 của UBND tỉnh về việc

giao dự toán bổ sung ngân sách tỉnh năm 2023 (Mua xe ô tô);

 Căn cứ tình hình thực hiện dự toán của Thanh tra tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách nhà

nước quý III và 9 tháng đầu năm 2023 (Có biểu mẫu kèm theo)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ Thanh tra tỉnh,

các đơn vị và cá nhân có liên quan thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Cổng TTĐT Thanh tra tỉnh;

- Lưu VP, KT.

  CHÁNH THANH TRA

  Vũ Gia Long

		2023-10-10T09:22:34+0700

		2023-10-10T09:57:09+0700

		2023-10-10T09:57:09+0700

		2023-10-10T09:57:09+0700